关于我院推荐“十四五”首批职业教育
国家规划教材的公示
根据《四川省教育厅关于开展“十四五”首批职业教育国家规划教材评选申报工作的通知》（川教函[2021]575号）文件精神和要求，学院组织开展了申报推荐评审工作。经个人申报、学校教材建设委员会领导小组研究决定，拟推荐3本教材参加“十四五”首批职业教育国家规划教材建设遴选，现予以公示：
一、拟推荐教材
	序号
	教材名称
	ISBN
	主编
	教育层次
	申报途径

	1
	程序逻辑与编程
	9787121432225
	罗勇
	高职专科
	省教育厅

	2
	数控机床编程与操作教程
	9787111691747
	张军
	高职专科
	省教育厅

	3
	研学旅行指导师基本素养
	9787559833228
	李杰
	高职专科
	省教育厅

二、公示时间：2021年12月21日-12月25日
三、公示期间，所有申报教材接受公众的监督和质询，任何单位或个人对所公示结果若有异议，请以书面形式向教务处提出。
[bookmark: _GoBack]
联系人：史杰  联系电话：028-37330357
地点：图书馆行政楼0809办公室
                                                               教务处
2021年12月21日